Российская Федерация

Иркутская область

Заморское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМОРСКОГО СП

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 12» октября 2015г № 15

п. Заморский

«Об утверждении основных направлений
 налоговой политики

 на 2016 год и  на плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии  с Основными направлениями налоговой политики РФ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов утвердить основные направления налоговой политики МО «Заморское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Приложение о сохранение социальной и финансовой стабильности поселения

2. Утвердить Приложение о Создание условий для устойчивого социально- экономического развития МО «Заморское сельское поселение». (Приложение к Постановлению №15)

3. Утвердить Приложение об увеличение налогового потенциала(Приложение к Постановлению №15)

4. Утвердить Приложение об обеспечение функционирования эффективной системы предоставления муниципальных услуг. (Приложение к Постановлению №15)

5. Утвердить Приложение о проведение социально- экономических преобразований, направленных на повышение эффективности деятельности всех участников экономических отношений. (Приложение к Постановлению №15)

6. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Думы и администрации Заморского сельского поселения.

. Контроль  за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Заморского

Сельского поселения                                                                                 А.Н. Киященко